
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

22 ноября 2021 года с. Романово №315

О создании рабочей группы 
по организации и проведению 
муниципального этапа Всероссийского 
конкурса сочинений

В соответствии с Положением о Всероссийском конкурсе сочинений 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации и проведению муниципального этапа 
Всероссийского конкурса сочинений в составе:
председатель рабочей группы: Курило Л.А, главный специалист комитета по
образованию;
члены рабочей группы:
- главный специалист комитета по образованию Матющенко С.В.;
- директор МБУДО «Романовский детско-юношеский центр» Лоскутникова И.В. 
-методист РМК Кравченко Т.Н..
2. Создать жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений: 
председатель жюри:
-заместитель директора, учитель русского языка и литературы МБОУ «Романовская 

СОШ» Кондакова А.П.; 
члены жюри:
- учитель русского языка и литературы МБОУ «Гуселетовская СОШ» Окунь С.А.;
- учитель русского языка и литературы МБОУ «Закладинская СОШ» Демиденко С.И.;
- учитель русского языка и литературы МБОУ «Майская СОШ» Веселова А.А.;
- заведующая отделом по работе с детьми Березняк Л.А.;
- заведующая отделом информации Солод Н.А..
3. Рабочей группе:
-  изучить документы по организации и проведению ВКС.
-  информировать образовательные учреждения по вопросу проведения ВКС.
-23 ноября (в 14-30) провести муниципальный этап ВКС (конкурсный отбор материала).
4. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета 
по образованию Э.А.Кулакова


